FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2022

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
005/2022

              A Presidente da Comissão de licitação do
Município  de  PASSAGEM,  através  da  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  PASSAGEM,  em  cumprimento  da
ratificação  procedida  pelo  Gestor  da  CÂMARA
MUNICIPAL DE PASSAGEM, faz publicar o extrato
resumido  do  processo  de  INEXIGIBILIDADE  DE
LICITAÇÃO a seguir:

                OBJETO: Serviços de publicação no diário
oficial,  prestados  pela  Federação  das  Câmaras
Municipais  do  Estado  do  Rio  Grande  do  Norte  -
FECAM/RN, a Câmara Municipal de Passagem/RN.

                FAVORECIDO: FEDERAÇÃO DAS
CÂMARAS  MUNICIPAIS  DO  ESTADO  DO  RN  -
FECAM ,  inscrita  no  CNPJ  nº  07.319.675/0001-47,
com sede na Rua da Saudade, 1877, Lagoa Nova, CEP
59.056.400, Natal – RN.

                VALOR:  R$ 4 .455 ,00(quatro  mi l ,
quatrocentos e c inquenta e c inco reais) .

                FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 13, inciso
III  c/c  art.25,  inciso  II  da  Lei  nº  8.666/93  e  suas
alterações.

                DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE:
emitida pela Presidente da Comissão de Licitação e
ratificada  pelo  Sr.  Genival  Luiz  dos  Santos,  na
qualidade de ordenador de despesas.

Passagem/RN, 04 de abril de 2022.
.

Amanda Cavalcanti Aquino
Presidente-CPL

Publicado por: Genival Luiz dos Santos
Código Identificador: 27480287

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/05/2022.
EDIÇÃO 1408. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2022

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Passagem/RN,  CNPJ:
24.518.425/0001-55.
CONTRATADA:  Ponto  dos  Botões  Comercial  LTDA,  CNPJ  nº
05.048.763/0001-07, localizada na Avenida Doutor João Medeiros
Filho, nº 1835, Potengi, Natal/RN.
OBJETO: Aquisição de produtos ornamentais, para serem utilizados
na sede da Câmara Municipal de Passagem/RN.
VALOR GLOBAL: 1.885,23 (um mil,  oitocentos e oitenta e cinco
reais e vinte e três centavos).
TIPO: Menor Preço.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93.
ASSINATURAS:
Pelo  Órgão:  Câmara  Municipal  de  Passagem/RN,  Presidente  da
Câmara, GENIVAL LUIZ DOS SANTOS.
Pelo Fornecedor: Ponto dos Botões Comercial LTDA.
DATA: 24/05/2022

Publicado por: Genival Luiz dos Santos
Código Identificador: 21712488

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/05/2022.
EDIÇÃO 1408. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br